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

3P 385 000 €

Bel appartement-villa entièrement rénové de  
3 pièces, belle luminosité. Produit atypique, terrasse 
de 30 m² avec jardin. Place de parking. Honoraires 
charge vendeur. DPE : C. Réf. : B-E0S8S4.

NICE - ST-SYLVESTRE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P

389 000 €

3P de 98 m² en parfait état, grand séjour de 36 m², 
cuisine indépendante équipée, 2 chambres, salle de 
bain, buanderie + balcon et cave. Parking en sus. 
DPE : NC. Réf. : 1436. Charges/an : 3600 €.

NICE - GAIRAUT/CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 419 000 €

Immeuble standing, 3P 73 m², grande pièce de vie, cuisine 
équipée, 2 terrasses vue verdure. Cave. Garage. Copro 
150 lots. 395 283 € Hors honoraires charge acquéreur 6% 
TTC. DPE : C. Réf. : B-E0RSKM. Charges/an : 2052 €.

NICE - RIMIEZ

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P
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588 000 €

Au calme, beau 3/4P, 98 m², beau séjour, cuisine 
aménagée, 2 chambres, SDB, SDE, dressing,  
2 terrasses. Garage, cave. Tennis et piscine dans la 
résidence. DPE : C. Réf. : 1435. Charges/an : 3600 €.

NICE - FABRON

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 749 000 €

Rare. 3/4P, 88 m², double séjour, magnifique cuisine 
italienne, belle hauteur sous plafond, véranda, terrasse. 
Copro 80 lots. 706 600 € Hors hono. charge acquéreur 
6% TTC. DPE : B. Réf. : B-E0SC6M. Charges/an : 5400 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P

195 000 €

Lumineux 4P, étage élevé, asc, immeuble niçois en copro. 
19 lots. Dble expo. Est/Ouest, balcon, belle vue dégagée. 
Cause départ ! Hono. charge vendeur. Tel. : 06.63.22.40.37. 
DPE : D. Réf. : 1825139. Charges/an : 1200 €.

NICE - REPUBLIQUE/ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 239 000 €

Belle copro. de standing, lumineux 3/4P, 75 m², étage 
élevé, séjour sur terrasse, grande cuisine équipée, 
beaux volumes, vue dégagée. Hono. charge vendeur. 
Tel.: 06.63.22.40.37. DPE : D. Réf. : 1270462.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P

258 000 €

Résidence avec piscine, 4P, étage avec terrasse, 
vue dégagée, ent. au calme, séjour expo Sud,  
3 chambres, cuisine vide. Parking privatif. Copro : 79 
lots. DPE : C. Réf. : MT0125501. Charges/an : 2230 €.

NICE - PESSICART

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 279 500 €

4P lumineux, traversant, parfait état, très belle pièce à 
vivre, terrasse, cuisine US aménagée. Parking. Copro 
50 lots. 263 679 € Hors hono. charge acquéreur 6% 
TTC. DPE : D. Réf. : B-E0K8WR. Charges/an : 1272 €.

NICE - CANTA GALLET

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

4P
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305 000 €

Avant dernier étage, hôtel particulier bourgeois. 83 m² 
en parfait état. Calme, ensoleillé, vue dégagée verdure, 
triple expo. Cave, garage. Hono. charge vendeur.  
DPE : D. Réf. : B-E0TA4N. Charges/an : 1400 €.

NICE NORD

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

4P 320 000 €

Proche ttes commodités (tram, écoles, commerces), 
Bourgeois, 4P traversant 92 m². Cuisine séparée, 3 ch, 
belle hauteur ss plafond. Prévoir travaux. Cave. Copro. : 
10 lots. DPE : E. Réf. : MT0124533. Charges/an : 720 €.

NICE - LE PORT

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

350 000 €

Beau 4P avec terrasse, proche mer. Cuisine aménagée 
ouverte sur beau séjour marbre, 3 chambres, salle de 
bains + douche, 2 WC. Clim, cave. À saisir. DPE : D. 
Réf. : 776312. Charges/an : 4200 €.

NICE - FLEURS

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

4P 450 000 €

Dernier étage, très bon état, calme absolu, très belle 
vue sur la ville et la mer, appartement ensoleillé, 
grand balcon, 2 caves et parking. DPE : D.  
Réf. : B-E0HYI0. Charges/an : 4200 €.

NICE - MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P

599 900 €

Domaine sécurisé calme. Tout le DERNIER ETAGE 
d’une maison de 2 apparts, 112,42 m², neuf + 66 m² de 
terrasse, garage. Hono. charge vendeur. Grille tarifs sur 
notre site. DPE : C. Réf. : 364149. Charges/an : 125 €.

NICE - NAPOLÉON III

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

4P 699 900 €

Domaine sécurisé. Tout le rez-de-jardin surélevé 
d’une maison, 128,28 m² avec studio attenant et gde 
terrasse/jardin. Hono. charge vendeur. Grille tarifs sur 
notre site. DPE : C. Réf. : 364154. Charges/an : 125 €.

NICE - NAPOLÉON III

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

4P
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799 000 €

Dernier étage, vue mer !  122 m², 2 parkings, cave et 
terrasse 77 m² Sud. Copro. 2007, 48 apparts avec 
piscine. Hono. charge vendeur. Grille tarifs sur notre 
site. DPE : C. Réf. : 359208. Charges/an : 3756 €.

NICE - PARC/BELLEVUE

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

4P 234 000 €

Résidence sécurisée, calme, 5P, 92 m², E/O, dble séjour, 
cuisine ouverte sur terrasse, vue dégagée verdure, 3 ch., 
SDB et SDE. Prévoir Travaux. Garage, cave. 165 lots.  
DPE : NC. Réf. : MT0123273. Charges/an : 3360 €.

NICE - ST-SYLVESTRE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P

1 210 000 €

Villa ind. 2 niveaux, Sud, vue mer et ville, très calme, 
3 ch. avec SDB, terrasses, jardin. Garage, cave à 
vin, buanderie, rangements et dépendances, piscine 
chauffée. DPE : E. Réf. : 1128.

NICE - COEUR GAIRAUT

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

V 1 300 000 €

Domaine Ste Hélène, calme. Villa 8P de 240 m² sur  
2 niveaux en état Neuf à 2 pas des commerces. 
Agencée en 2 apparts (1 par niveau). Honoraires charge 
vendeur. DPE : C. Réf. : 364125. Charges/an : 250 €.

NICE - NAPOLÉON III

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

V

630 000 €

RARE. «Villa Arson», superbe villa en pierres de taille, 
4P, plein Sud, prestations luxueuses et raffinées, 
belle cuisine équipée, calme, terrasses, jardin,  
2 grands garages. DPE : B. Réf. : 1871438.

NICE NORD - ST-BARTHÉLÉMY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

V 795 000 €

Splendide maison en pierres, deux appartements, 
vue panoramique mer, terrain arboré 1500 m², 
possibilité piscine, calme, ensoleillé, à saisir !  
DPE : E. Réf. : 754.

NICE - GAIRAUT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

V
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129 000 €

F1/2, au calme, WC indépendant, salle de bains, séjour 
avec cuisine équipée, chambre avec placard, balcon, 
piscine, tennis. Proche Polygone. Parking privé.  
DPE : C. Réf. : B-E0RDHR. Charges/an : 1211 €.

CAGNES-SUR-MER - ROUTE DE GRASSE

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

S 35 000 €

À 45 minutes de Limone, 3P de 45 m² composé 
d’une cuisine ouverte sur salon, 2 chambres, salle 
d’eau, terrasse et grenier. Idéal pour les amoureux 
de la nature. DPE : NC. Réf. : 1439.

FONTAN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P

255 000 €

3P de 62 m² rénové, dernier étage, au calme absolu. 
Terrasse Sud avec vue dégagée et aperçu mer,  
2 chambres avec dressing, salle de bain. Cave, garage. 
DPE : C. Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1333 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 266 000 €

Gd 4P traversant, bien agencé, lumineux, proche ttes 
commodités. Un extérieur par pièce, 3 grandes chambres, 
cuisine dînatoire, dble vitrage, clim. Parking, cave. 50 lots. 
DPE : D. Réf. : MT0132689. Charges/an : 2800 €.

CAGNES-SUR-MER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

460 000 €

Maison de 128 m². Appartement 2 pièces 
communiquant avec la maison. Parfait état, exposition 
Sud. Terrain de 1600 m², terrasses couvertes, piscine 
semi hors sol. DPE : C. Réf. : B-E0OPHD.

CONTES

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr
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